



Västerås-St Ilian Inner Wheel klubb
Distrikt 234
Sverige



Motto: Pink First

IIW President Ebe Panitteri Martines

President Åsa Högström

Papegojvägen 12, 722 20 Västerås, 070-627 60 69, asa.hogstrom@pobox.com

Sekreterare Birgitta Ekman

Lintrådsvägen 9, 724 76 Västerås, 070-530 02 04, biekman4@gmail.com

Distriktspresident Gunnel Wallquist

Månadsbrev 1-3

2021-09-04

Välkommen till ett nytt Inner Wheel år!

En sommar med mycket värme har övergått till ett mera höstligt väder. Alla vi som är vaccinerade har kunnat umgås lite mer med släkt och vänner. Visst har det varit härligt! Jag hoppas ni alla också har haft en skön sommar.

För hösten finns lite nya aktiviteter och möjligheter att träffa andra Inner Wheelare, förutom på våra månadsmöten. Vi inom styrelsen hoppas få se dig komma med på någon/några av dessa. Men först ...

Inbjudan/Kallelse till årsmöte

Onsdag den 15 september 2021, kl. 18.00 på Vårdshuset Jakobshöjden.

Nye ägaren till restaurangen erbjuder oss en blandad buffé till ett *pris av 150 kr* denna första gång.
OBS! Jämna kontanter, tack! Det går INTE att swisha.

Program:

- Årsmötesförhandlingar
- Roland Pettersson, som ingått i gruppen som skrivit, berättar om den nya boken "Berättelser om stadsdelen Jakobshöjden"
- Lotteri – ta med kontanter

Bifogat i mitt e-mail finns

- Dagordning för årsmötet den 15 september 2021
- Årsberättelse 2020-2021
- Kassareport 2020-07-01—2021-06-30

Om du har möjlighet är jag tacksam om du själv skriver ut och tar med de bilagor du behöver till årsmötet.

Anmälan till årsmötet

Senast söndag 12 september till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller e-mail ssackesjo@gmail.com.

Välkommen! 😊

Medlemsavgiften för 1 juli 2021- 30 juni 2022

Påminner om **årsavgiften 475 kr** som ska vara betald **senast 20 september 2021**. Betala till Plusgiro 173119-9 Västerås Inner Wheel. Kom ihåg att skriva ditt namn!

Boka in planerade månadsmöten!

Onsdag 20 oktober Detaljer i programmet inte helt klart

Onsdag 17 november –”-

Tisdag 7 december julfest i Mikaelikyrkan

Inner Wheel dagen 10 januari 2022

Övrigt

Nytt för i höst är en **Bio-klubb** för att på Elektra se en film och prata om den efteråt. *Andra och fjärde onsdagen i månaden* med start 22 september kl. 15. Vi börjar med filmen ”Lena” som handlar om Lena Nyman. Anmälan till Åsa Högström, asa.hogstrom@pobox.com.

Nytt blir även en **Långsam promenad** som avslutas med fika, t.ex. på Café Malin. *Torsdagar kl. 10* med start på Bryggargården. Ingegerd Hjärne håller i denna, men ingen anmälan behövs.

Tisdagspromenaderna med Sissel Torsteinsrud Ericsson, 36sissel@gmail.com fortsätter för dig som vill gå lite raskare. Via e-mail får du information om var den startar eftersom Sissel varierar promenaden.

Tackkort har inkommit från Eva Anell och Birgitta Månson.

Den nya *Medlemsmatrikeln* är på gång och jag tar med den till vårt möte om den hinner komma. Distriktsårsmöte kommer att äga rum 2021-10-02. Läs mer om Inner Wheel på www.innerwheel.se.

Referat

Årets våravslutning hölls på Vallby Friluftsmuseum. Vi träffades med tid för att ströva runt i mindre sällskap bland friluftsmuseets vackra hus, blomsterrabatter och djur eller lösa ett pusselquiz. En oväntad regnskur kom vilket gjorde att det härliga fiket intogs inomhus hos Systrarna på Gaggeska gården. Vår president Åsa tände vänskapens ljus och gjorde en liten resumé över det ovanliga år vi haft med Corona-pandemi. Glädjande nog har många av oss ändå kunnat delta i våra månadsmöten som vi ordnat i huvudsak utomhus. Till våravslutning kom ca 15 medlemmar.



Våravslutning på Vallby friluftsmuseum. Här en del av gänget
F.v. Margareta Granö, Birgitta Jansson, Karin Fall, Christina Lindell, Annika Andersson, Berit Svanborg, Sylvia Gerdman, Birgitta Månson (rygg mot kameran), Ulla-Britta Kraemer, Inge Frank och Åsa Högström. På bänken bakom sitter Solveig Sackesjö. (Foto Birgitta Ekman)

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 😊

IW-hälsningar

Birgitta Ekman

klubbsekreterare